
ご近隣の皆様ヘ

藤沢市藤沢 5-1‐ 5

mエ ノモ ト

橋 りょう工事のお知 らせ

日頃、市民の皆様には公共事業にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

この度、下記のとお り橋を架ける工事を請け負 うことになりましたので、お知らせ致します。

皆様には、ご不便やご迷惑をお掛けしますが、安全面に十分に配慮 して作業致 しますので何卒

ご理解 とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

また、何か御不明な点やお問い合わせ等ありましたら、施工業者まで連絡の程、よろしくお願

いします。

日[]

1.工事鳥

2.工事説明

3作 業場所

4.作業期間

5.作業時間

6.発注者

7.施工業者

8.交通規制

石川下土棚線橋 りょう新設工事 (上部架設工)

新 しい橋 (新境橋)を架ける工事

藤沢市下土棚 1890番地先

平成 28年 9月 7日 ～平成 29年 3月 17日

午前 8時 00分 ～ 午後 5時 00分

※作業時間は、作業の進捗状況により、多少前後する

場合がございますので、予めご了承お願いいた します。

藤沢市役所土本部道路整備課 担当者 :反町 大地

電話 0466‐ 25‐ 1111(0

株式会社エノモ ト  現場責任者 八代 法郎

電話  0466‐ 22‐6219   携帯 090‐ 2629‐ 3239

-時的に規制す る場合があ ります

工程表 (予 定 )

9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

準備工

下部工

上部工

付帯工

後片付け

以 上
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